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内容概要

编辑推荐：《中国劳动和社会保障年鉴（2002）》是关于劳动和社会保障工作的专业性史料工具书。
全书通过翔实的资料和系统的阐述，介绍了2001年我国劳动和社会保障事业的发展概况，反映了劳动
和社会保障工作改革与发展的成就、经验和今后需要继续研究解决的问题。
它是党政机关领导干部、各部门工作人员、劳动和社会保障系统干部、工会工作者、企业领导及劳资
干部，以及劳动和社会保障科学理论工作者有价值的参考用书和工具书
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书籍目录

劳动和社会保障工作概览
2001年劳动和社会保障工作概览
一 劳动和社会保障重要文献
1 党和国家领导人关于劳动和社会保障工作的重要讲话
2 劳动和社会保障部领导重要讲话和重要文章
3 重要文件
二 全国劳动和社会保障工作
1 就业和再就业
2 职业培训
3 劳动关系
⋯⋯
三 地方劳动和社会保障工作
1 北京市
2 天津市
3 河北省
4 山西省
⋯⋯
四 劳动
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